
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. rugpjūčio 23 d.

Nr. 2014-235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

UAB "Darbava", kodas 156620887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Pergalės g. 11A
Pranešimo Nr. 3173245

UAB "Darbava" į/k 156620887 buveinė Pergalės g. 11A, Šveicarijos k., Jonavos r. sav. akcininko sprendimu 2014-07-23
pertvarkoma į mažąją bendriją MB "Darbava". Duomenys apie įmonę saugomi VĮ Registrų centras Kauno skyriuje.
Susipažinti su dokumentais galima buveinės adresu.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 4

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Genvita", kodas 303022065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Ryliškių k. Nemuno g. 23-1
Pranešimo Nr. 3174244

- - -

UAB "Ekspedijavimo sprendimai", kodas 303185952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174245

- - -

UAB "Parama verslui", kodas 303185945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174246

- - -

UAB "Transporto valdymo sprendimai", kodas 303185938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174247

- - -

UAB "Statybų įrenginiai", kodas 303196888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174248

- - -

UAB "Baltijos reklamos idėjos", kodas 303196938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 5

- - -

UAB "Investicijos verslui", kodas 303196906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174250

- - -

UAB "Verslo ir ekonomikos sprendimai", kodas 303196895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174251

- - -

UAB "Baltijos pramonė", kodas 303195156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174252

- - -

UAB "Baltijos liūtas", kodas 303195163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174253

- - -

UAB "Prekybos paslaptys", kodas 303195170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174254

- - -

UAB "Gintarinė orchidėja", kodas 303195188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174255

- - -

UAB "Gintarinė Katalėja", kodas 303248235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174256

- - -

UAB "Palogistika", kodas 303273085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 6

- - -

UAB "Unikali erdvė", kodas 303285995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174258

- - -

UAB "Navatransas", kodas 303285874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174259

- - -

UAB "Vilijos vėjas", kodas 303287875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174260

- - -

UAB "Finansų sostinė", kodas 303287868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174261

- - -

UAB Europos plėtros centras, kodas 303328286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174262

- - -

UAB "Omni Trade", kodas 302790966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174263

- - -

UAB "TheSaint", kodas 302934135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174264

- - -

UAB "CITYLANCE", kodas 302994958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 7

- - -

UAB BE - MASTERPIECE, kodas 303023676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174266

- - -

UAB IKONIS, kodas 303023651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174267

- - -

UAB "Baltijos skanskas", kodas 303088994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174268

- - -

UAB "Greitos finansinės konsultacijos", kodas 303165088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174269

- - -

UAB "Gintarinis erelis", kodas 303165063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174270

- - -

UAB "Greiti sprendimai jums", kodas 303164958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174271

- - -

UAB "Strateginės konsultacijos verslui", kodas 303165024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174272

- - -

UAB "Baltijos strateginė grupė", kodas 303167370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 8

- - -

UAB "Gintarinis takas", kodas 303186239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174274

- - -

UAB "Idėjos tavo verslui", kodas 303186214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174275

- - -

UAB "Verslo idėjos jums", kodas 303185906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174276

- - -

UAB "Gintarinis slėnis", kodas 303185863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174277

- - -

UAB "Kanceliariniai sprendimai", kodas 303185856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174278

- - -

UAB "Ekonomikos valdymas", kodas 303185895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174279

- - -

UAB "Refila grupė", kodas 302342742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 13
Pranešimo Nr. 3174280

- - -

UAB "Spindulio šviesa", kodas 303185870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 9

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

IĮ "Pasaulio gyvenimas", kodas 303373961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3174345

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: LADA KOMLEVA, Direktorė.

- - -

UAB "Metronautika", kodas 303374077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ropėnų k. Ropėnų g. 5
Pranešimo Nr. 3174353

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: EVGENY SAVOSTYANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

Asociacija "Išsaugokime Vilniaus medžius", kodas 303376473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 3-4
Pranešimo Nr. 3174354

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: VIOLETA JUŠKUTĖ, Vadas.

- - -

UAB "Magaviera", kodas 303376466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3174355

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: ANDREJ BLAŽEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 10

UAB "Magnalis", kodas 303376459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 54-37
Pranešimo Nr. 3174356

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: EVALDAS SITAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kosmonita", kodas 303376384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3174357

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: ZENONAS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Spiranas", kodas 303376377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3174358

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Autaja", kodas 303376320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3174359

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Eurobuhalteris", kodas 303376313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 8-39
Pranešimo Nr. 3174360

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: SKIRMANTAS RUMŠEVIČIUS. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "BGD projektai", kodas 303376306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 3174361

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: BOGDAN PIWONSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Vasilisa Simanenka", kodas 303376295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 15-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 3174362

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: VASILISA SIMANENKA, Direktorė.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Experia Academy", kodas 303376288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3174363

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: JOLANTA SKIRGAILĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Einarsonų investicijos", kodas 303376270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3174364

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mabos miškų brokeriai", kodas 303376263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3174365

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Asai", kodas 303376256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Jodėnų k. Salantų Kelio g. 2
Pranešimo Nr. 3174366

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: ARVYDAS LEINARTAS, Direktorius.

- - -

"Reikia kurjerio", UAB, kodas 303376249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3174367

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Andrey Polyakov", kodas 303376224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3174368

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: ANDREY POLYAKOV, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 12

UAB "Jutiklio dalis", kodas 303376174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3174369

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: LILIJA ROMANKEVIČ. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 50000
Lt.

- - -

UAB "Savostyanovas ir partneriai", kodas 303374166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ropėnų k. Ropėnų g. 5
Pranešimo Nr. 3174370

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: ALEXEY SAVOSTYANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Malboras", kodas 303375421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 26-2
Pranešimo Nr. 3174371

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: ALEKSEI SHMUILOVICH. Akcijų skaičius: 1500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
150000 Lt.

- - -

Individuali įmonė "Valeri Vashakmadze", kodas 303375453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3174372

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: VALERI VASHAKMADZE, Direktorius.

- - -

IĮ "Rimma Gruenko", kodas 303375478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3174373

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: RIMMA GRUENKO, Direktorė.

- - -

"SPE 1", UAB, kodas 303375485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 29-11
Pranešimo Nr. 3174374

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: GYTIS MALINAUSKAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Gliaudyklių muziejus, kodas 303375859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 20
Pranešimo Nr. 3174375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: RAMUNĖ FRIEDRICH, Direktorė.

- - -

"365 eventus", UAB, kodas 303375866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Čepinskio g. 6-5
Pranešimo Nr. 3174376

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: RITA MARKAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Keturi bambliai", kodas 303375873
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23-69
Pranešimo Nr. 3174377

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: AGNĖ AMBRUKAITIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Eivensa", kodas 303375898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3174378

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Hansera", kodas 303375880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 43 K15-12
Pranešimo Nr. 3174379

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: GIEDRIUS AROŠIUS, Direktorius.

- - -

UAB "Dalasas", kodas 303375909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 3174380

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: KĘSTUTIS JUREVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Gundas", kodas 303375916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3174381

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Rirka", kodas 303375923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3174382

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Trys bambliai", kodas 303375930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 1-12
Pranešimo Nr. 3174383

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: AGNĖ AMBRUKAITIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Skandita", kodas 303375948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-80
Pranešimo Nr. 3174384

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: MARTYNAS ZAUERAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Snogis", kodas 303375955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3174385

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "KOTLIAREVSKYI", kodas 303375994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3174386

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 150000 Lt.

- - -

UAB "Serantis", kodas 303375962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3174387

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Pelva", kodas 303376014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 3174388



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: SANDRA GREIVYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ikarias", kodas 303376021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3174389

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: XINGCAI MA. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Alinoma", kodas 303376085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3174390

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: BIRGITA BIRUTĖ JANKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Svajata", kodas 303376103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3174391

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: LILIJA ROMANKEVIČ. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 50000
Lt.

- - -

UAB "Rerumsta", kodas 303376110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujanerių g. 8
Pranešimo Nr. 3174392

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: SERGEJ RANDIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Persėjo baldai", kodas 303376128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 66
Pranešimo Nr. 3174393

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: EVALDAS JOCAS, Direktorius.

- - -

Dash & Dot UAB, kodas 303376142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3174394

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: ANTON KOLCHUNOV, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB Statybų laboratorija, kodas 303376135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sevastopolio g. 3-9
Pranešimo Nr. 3174395

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: GINTARAS KARALIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Direksa", kodas 303375987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3174396

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ideala", kodas 303376007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3174397

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Inaira", kodas 303376039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 99-8
Pranešimo Nr. 3174398

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: ALIUS ŠUKEVIČIUS, Direktorius.

- - -

MB "Predikta", kodas 303376046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 3174399

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: ANDRIUS POVILAITIS, Direktorius.

- - -

UAB "Metveltas", kodas 303376053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3174400

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Baltas mėnulis", kodas 303376060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Šiaudinės g. 2-21
Pranešimo Nr. 3174401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: RENATA BARTUSEVIČIŪTĖ-MACKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius:
10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Technikos guru", kodas 303376078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3174402

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Pirmosios medicinos pagalbos mokymo centras "Irta", kodas 303376092
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Drąseikių k. Veteranų g. 7
Pranešimo Nr. 3174403

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: AISTĖ CIGANIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Forfex maximus", kodas 303376167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Parko g. 11
Pranešimo Nr. 3174404

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: REMIGIJUS RIMANTAS ALEKNAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "IT arena", kodas 303376181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3174405

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Eklera", kodas 303376199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3174406

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Rafesa", kodas 303376217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3174407

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 18

MB "Kasybos darbai", kodas 303376231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kvyklių k. Ežero g. 12
Pranešimo Nr. 3174408

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: TADAS IVAŠKEVIČIUS, Direktorius.

- - -

VšĮ "Regionų plėtros projektai", kodas 303376402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 33-63
Pranešimo Nr. 3174409

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: REGIMANTAS RIŠKUS, Direktorius.

- - -

UAB "Tintrus", kodas 303376427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3174410

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Burgundita", kodas 303376434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3174411

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: ZENONAS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Stiklangos" autoservisas, kodas 303376480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 3174412

Įregistravimo data: 2014-08-22. Vadovas: KĘSTUTIS JUREVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

E. Šniūrevičiaus individuali įmonė, kodas 122862218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 3A
Pranešimo Nr. 3174344

Išregistravimo data: 2014-08-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Panevėžio suaugusiųjų mokykla, kodas 295271270
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. P. Puzino g. 12
Pranešimo Nr. 3174346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 19

Išregistravimo data: 2014-08-22. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "4 Baronai", kodas 301879561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 43-27
Pranešimo Nr. 3174347

Išregistravimo data: 2014-08-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintaro pasaka", kodas 302252177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 29-27
Pranešimo Nr. 3174348

Išregistravimo data: 2014-08-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "ESV kompiuteriai", kodas 302325771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 45-2
Pranešimo Nr. 3174349

Išregistravimo data: 2014-08-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Solibum", kodas 302580302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 30-4
Pranešimo Nr. 3174350

Išregistravimo data: 2014-08-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Individuali įmonė BRADLEY AND CARLES, kodas 302670792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Naujadvario k. Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 3174351

Išregistravimo data: 2014-08-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

KEMERTELIDZE MURADI IĮ, kodas 302897142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 30-224
Pranešimo Nr. 3174352

Išregistravimo data: 2014-08-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "BIT Commerce", kodas 302995362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 3174444



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-08-21); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2014-08-21).

- - -

Astijaus Jasaičio gintaro dirbinių įmonė "Napoleonas", kodas 144201486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Platelių g. 27
Pranešimo Nr. 3174445

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AROLSO STATYBA", kodas 125401614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 3174446

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2014-08-21); Įstatai (2014-08-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2014-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anatega", kodas 135744262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Bakanausko g. 23
Pranešimo Nr. 3174447

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenidis", kodas 135745930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 34-41
Pranešimo Nr. 3174448

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Dinorsa", kodas 135746847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laimės g. 48
Pranešimo Nr. 3174449

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Landema", kodas 303355963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 21

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3174450

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-08-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2014-08-12); Užsienio asmens pasas (2014-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bermanta", kodas 135750735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 6A
Pranešimo Nr. 3174451

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Šeimyna "Ąžuoliukai", kodas 302529069
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Palnosų k. Maumedžių g. 1
Pranešimo Nr. 3174452

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skortingas", kodas 135509613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 151
Pranešimo Nr. 3174453

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Lietuvos - JAV bendroji įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ILINOJUS IR K", kodas 210492790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 2-21
Pranešimo Nr. 3174454

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bravilita", kodas 135757676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 75A
Pranešimo Nr. 3174455

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos, Olandijos ir Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIOLANA", kodas 210529840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 41
Pranešimo Nr. 3174456

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė transporto firma "TRANSMITTO", kodas 186083521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 3174457

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MK TRADE LT", kodas 302975413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 140
Pranešimo Nr. 3174458

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-24 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-22); Įgaliojimas (2014-08-19).

- - -

UAB "Translogica", kodas 303226826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vilniaus g. 58
Pranešimo Nr. 3174459

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo jiridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-08-13); Reorganizavimo sąlygos (2014-08-13).

- - -

UAB "AUTRA", kodas 144173460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 347
Pranešimo Nr. 3174460

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-20).

- - -

UAB "Magnalis", kodas 303376459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 54-37
Pranešimo Nr. 3174461

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Senojo Naujikų kaimo bendruomenė, kodas 300663895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos k. Naujikų g. 11
Pranešimo Nr. 3174462

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2014-07-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo (2014-07-31).

- - -

Asociacija "Išsaugokime Vilniaus medžius", kodas 303376473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 3-4
Pranešimo Nr. 3174463

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTROVIJA", kodas 156910456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 3
Pranešimo Nr. 3174464

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Albrechta", kodas 157015453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 44-31
Pranešimo Nr. 3174465

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "Baltic Private Equity", kodas 123790017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 3174466

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-08-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-08-19).

- - -

UAB "RAMIDONAS", kodas 157033476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 24

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 3174467

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Baltijos autogrupė", kodas 303256933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalno g. 24A
Pranešimo Nr. 3174468

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTEKSPRESS KLAIPĖDA", kodas 141286759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 42
Pranešimo Nr. 3174469

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-22).

- - -

UAB "Investicinio turto valdymas", kodas 300118934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 3174470

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stotras", kodas 135474429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalnų g. 69
Pranešimo Nr. 3174471

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edgama", kodas 135474952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medžiotojų g. 13
Pranešimo Nr. 3174472



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Rukainių Šv. arkangelo Mykolo parapija, kodas 191307686
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rukainių k.
Pranešimo Nr. 3174473

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-08-21); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Durupio servisas", kodas 135488891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3174474

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oneira", kodas 135489089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 3174475

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (1999-10-26).

- - -

UAB "Transalma", kodas 303291845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3174476

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-08-21); Įstatai (2014-08-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Del nauju istatu patvirtinimo (2014-08-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2014-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Slikas", kodas 135491154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 34B
Pranešimo Nr. 3174477

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telebeta", kodas 135491492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 26

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19-115
Pranešimo Nr. 3174478

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

MB "Hansera", kodas 303375880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 43 K15-12
Pranešimo Nr. 3174479

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Telsus", kodas 303187063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6
Pranešimo Nr. 3174480

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Euporija", kodas 302302819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Smuglevičiaus g. 6-11
Pranešimo Nr. 3174481

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Česnavičiaus veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 164059133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kurmaičių k.
Pranešimo Nr. 3174482

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-08-21).

- - -

UAB "LASTENA", kodas 302774951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dumpių k. Žemininkų g. 4-2
Pranešimo Nr. 3174483

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-08-21).

- - -

"Benvaja", UAB, kodas 303166279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 27

Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Želvių k. Želvių g. 119
Pranešimo Nr. 3174484

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2014-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-08-19); Įgaliojimas (2014-08-19).

- - -

UAB "Masas", kodas 303370050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3174485

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2014-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2014-08-19); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-08-19).

- - -

Bendra Lietuvos ir Austrijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "UOLINTA", kodas 110498486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 54
Pranešimo Nr. 3174486

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos ir Austrijos įmonė "UOLINTA"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno platanas", kodas 134637542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 3174487

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-08-20).

- - -

UAB "Rarex", kodas 302612853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-54
Pranešimo Nr. 3174488

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Refila grupė", kodas 302342742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 13
Pranešimo Nr. 3174489

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 28

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-20).

- - -

UAB "Verslo idėjos jums", kodas 303185906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174490

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-20).

- - -

UAB "Intereira", kodas 303293419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3174491

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-08-19);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-08-19).

- - -

UAB Europos plėtros centras, kodas 303328286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174492

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-20).

- - -

UAB "Investicijos verslui", kodas 303196906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174493

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-19).

- - -

UAB "Parama verslui", kodas 303185945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174494

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-19).

- - -

UAB "Grigo transportas", kodas 303371095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 29

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3174495

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-08-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-08-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Slovakijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "NOVBALTUS", kodas 110512758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 3174496

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos ir Slovakijos įmonė "NOVBALTUS"); registravimo
datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Mechanikus", kodas 303374248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3174497

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-08-21).

- - -

Valstybinė ne maisto produktų inspekcija prie Ūkio ministerijos, kodas 191666625
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 38
Pranešimo Nr. 3174498

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-20);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-20).

- - -

UAB "Globalus darbas", kodas 303367200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3174499

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-20); Užsienio asmens pasas (2014-08-20).

- - -

VšĮ "IN SCRIPT", kodas 302953858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 11-10
Pranešimo Nr. 3174500



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VISANA", kodas 300558823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 3
Pranešimo Nr. 3174501

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-19).

- - -

UAB "COMTRANS", kodas 302493979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3174502

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" išregistravimo
(2014-08-21); Akcininkų sprendimas / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" atšaukimo (2014-08-21); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo (2014-08-19); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos (2014-08-19); Reorganizavimo sąlygos
(2014-08-19); Įgaliojimas (2014-08-19).

- - -

"Reikia kurjerio", UAB, kodas 303376249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3174503

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mabos miškų brokeriai", kodas 303376263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3174504

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gembera", kodas 303166069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3174505

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-14 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 31

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "LUVIJA", kodas 210344090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3174506

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Baltic biofuel", kodas 303343904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Saldutiškio mstl. Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 3174507

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2014-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2014-08-21); Įgaliojimas (2014-08-21).

- - -

UAB "G&G industry", kodas 302522822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Beržų g. 10-2
Pranešimo Nr. 3174508

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-08-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-08-01).

- - -

Lietuvos ir Izraelio uždaroji akcinė bendrovė "NIEKUTIS", kodas 110488759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 71-10
Pranešimo Nr. 3174509

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Amžinybė", kodas 302506348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Mokyklos g. 4-25
Pranešimo Nr. 3174510

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus paskyrimo
(2014-08-19).

- - -

UAB "Pietų spektras", kodas 300538824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Luksnėnų k. Aniškio g. 28
Pranešimo Nr. 3174511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-22).

- - -

"BEVI" UAB, kodas 300105723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 3174512

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-01 iki 2014-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2014-08-22).

- - -

UAB "Sherwin-Williams Lietuva", kodas 111620384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 26
Pranešimo Nr. 3174513

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2014-08-19); Įstatai (2014-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo ir valdybos narių išrinkimo
(2014-08-19); Užsienio asmens pasas (2014-08-19); Užsienio asmens pasas (2014-08-19); Užsienio asmens pasas
(2014-08-19).

- - -

IĮ "ASPASIJA", kodas 303257608
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3174514

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir savininko duomenų įregistravimo
(2014-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elikora ir Ko", kodas 135499044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algimanto g. 32
Pranešimo Nr. 3174515

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Karanta", kodas 135501342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3174516



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2001-05-21).

- - -

"Amalina", UAB, kodas 303339884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3174517

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-19); Įgaliojimas (2014-08-19); Užsienio
asmens pasas (2014-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVIESOS TAŠKAS", kodas 157022451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 92-27
Pranešimo Nr. 3174518

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONSPEDA", kodas 157023749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Fabriko g. 48
Pranešimo Nr. 3174519

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maldara", kodas 157024121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Pažangos g. 30
Pranešimo Nr. 3174520

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "PAS LIGITĄ", kodas 157028486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 1A
Pranešimo Nr. 3174521

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Sibiro sveikata", kodas 302560260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 3174522

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-22).

- - -

R. Mazuravičienės prekybos įmonė, kodas 151190321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 89
Pranešimo Nr. 3174523

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldaila", kodas 249656510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 3174524

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" išregistravimo
(2014-08-20); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-08-05 (2014-08-20).

- - -

UAB MENSARUN EU, kodas 301595707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 54
Pranešimo Nr. 3174525

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Bichkoff Big Service, UAB, kodas 301856744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 26-74
Pranešimo Nr. 3174526

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-08-20); Įgaliojimas (2014-08-20); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-08-19
(2014-08-20).

- - -

UAB "Serantis", kodas 303375962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3174527

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Spindulio šviesa", kodas 303185870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174528

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-20).

- - -

UAB "Ekonomikos valdymas", kodas 303185895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174529

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-20).

- - -

UAB "Vilijos vėjas", kodas 303287875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174530

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-20).

- - -

UAB "Baltijos pramonė", kodas 303195156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174531

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-19).

- - -

UAB "Statybų įrenginiai", kodas 303196888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174532

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-19).

- - -

UAB "Kuolas", kodas 303356620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3174533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-19); Užsienio asmens pasas
(2014-08-19).

- - -

UAB Statybų laboratorija, kodas 303376135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sevastopolio g. 3-9
Pranešimo Nr. 3174534

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Skonio grupė", kodas 303351630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Senvagės g. 1-30
Pranešimo Nr. 3174535

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-08-18).

- - -

UAB "Agrotopas", kodas 302626696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 4-4A
Pranešimo Nr. 3174536

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Versin); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų
įregistravimo (2014-08-20); Įstatai (2014-08-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo keitimo,
įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2014-08-20).

- - -

UAB "Julira", kodas 141730819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 61
Pranešimo Nr. 3174537

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-08-21).

- - -

UAB MediFocus, kodas 302963425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilutės g. 6B
Pranešimo Nr. 3174538

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 37

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-08-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2014-07-28).

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracijos Stakliškių seniūnija, kodas 188641754
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Stakliškių k. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 3174539

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2014-08-01); Nuostatai (2014-08-01); Įgaliojimas (2014-08-01); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2014-08-01).

- - -

UAB "Alytaus regiono statyba", kodas 303373018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Venciūnų k. Venciūnų g. 25
Pranešimo Nr. 3174540

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ir buveinės adreso įregistravimo
(2014-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo ir buveinės adreso pakeitimo (2014-08-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A 405", kodas 140306739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Puodžių g. 29A
Pranešimo Nr. 3174541

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garsta", kodas 163167946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vasario 16-osios g. 21D
Pranešimo Nr. 3174542

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-22).

- - -

UAB "ALVUM", kodas 302663189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 107A
Pranešimo Nr. 3174543

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 38

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-14).

- - -

UAB "Baltijos nuoma ir prekyba", kodas 303283332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3174544

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-19).

- - -

UAB "Domus Estate Retail", kodas 303039851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3174545

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-19).

- - -

UAB "Tamga", kodas 303050965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 9-81
Pranešimo Nr. 3174546

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-01 iki 2014-04-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2014-08-22); Įgaliojimas (2014-08-19).

- - -

UAB "Mandarino agentūra", kodas 164194049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 3174547

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVATEX", kodas 210000520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 36-39
Pranešimo Nr. 3174548

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 39

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "LIETMARK", kodas 210373170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 91-2
Pranešimo Nr. 3174549

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

IĮ "PERIKLIS", kodas 303259986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3174550

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir savininko duomenų įregistravimo
(2014-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Talda", kodas 135497755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 104G
Pranešimo Nr. 3174551

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (1999-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Timbela ir Ko", kodas 135499197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 407-3
Pranešimo Nr. 3174552

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Aztrekas", kodas 135499959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 53-117
Pranešimo Nr. 3174553

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMITALIS", kodas 135738932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulvos g. 46-26
Pranešimo Nr. 3174554

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 40

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siuvelas", kodas 135742592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sodų g. 20
Pranešimo Nr. 3174555

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Jorkanas", kodas 303363878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3174556

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-21).

- - -

UAB "Magenlabas", kodas 303345289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3174557

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-08-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2014-08-18); Įgaliojimas (2014-08-18); Užsienio asmens pasas (2014-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AZAGIS", kodas 135747372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 3174558

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Konstruktorių cechas", kodas 135508283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 235-30
Pranešimo Nr. 3174559

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "F and B", kodas 302414273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 16-8A
Pranešimo Nr. 3174560

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-18).

- - -

VšĮ "AUTOVERSLAS SD", kodas 303055122
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 2-27
Pranešimo Nr. 3174561

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-07-28).

- - -

UAB "Miškinsa", kodas 302610343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kanapių g. 6
Pranešimo Nr. 3174562

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atšaukimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2014-08-22); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovės akcininką suteikimo (2014-08-22); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-11).

- - -

UAB "SAINETA", kodas 302805585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 4-7
Pranešimo Nr. 3174563

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-19).

- - -

Mažeikių rajono Šerkšnėnų kultūros centras, kodas 300603930
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Šerkšnėnų k. Vyšnių g. 1
Pranešimo Nr. 3174564

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-08-20); Įsakymas (2014-08-20); Įsakymas
(2014-08-20).

- - -

UAB "Baltic Cranes Logistics", kodas 302291479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 3174565

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 42

Kino Industrijos Asociacija, kodas 300096046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 25-25
Pranešimo Nr. 3174566

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Liuksas tau", kodas 134953049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 51
Pranešimo Nr. 3174567

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-22).

- - -

UAB "ORIVAS", kodas 125513093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3174568

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2013-04-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oniks", kodas 186003094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Reisleravos g. 15
Pranešimo Nr. 3174569

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atgaiva tau", kodas 156906949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos k.
Pranešimo Nr. 3174570

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vimijula", kodas 157007168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ručiūnų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 3174571

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tumsa", kodas 157016021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žemaitės g. 20-24
Pranešimo Nr. 3174572

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IDASTA", kodas 225560610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3174573

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji paletė", kodas 135474233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 77-81
Pranešimo Nr. 3174574

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Miško ranga", kodas 302470126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Širvių k. Jonavos g. 6
Pranešimo Nr. 3174575

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Kuliškių sodybos", kodas 300670886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 1-95
Pranešimo Nr. 3174576

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-08-19); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-08-13 (2014-08-19).

- - -

UAB "Zinuva", kodas 302859921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3174577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-22).

- - -

Šalčininkų Šv. Apaštalo Petro parapija, kodas 291303660
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m.
Pranešimo Nr. 3174578

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-08-21); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-08-21).

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Vilniaus skyrius, kodas 191873677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 8
Pranešimo Nr. 3174579

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BCU2", kodas 303293515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 3174580

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rosma" ir Ko, kodas 135485443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 3174581

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Riešės Šv. vysk. Stanislovo parapija, kodas 191302415
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 4
Pranešimo Nr. 3174582

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-08-21); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-08-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 45

Strūnaičio Šv. Apaštalų Petro ir Povilo parapija, kodas 191305525
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Naujo Strūnaičio k.
Pranešimo Nr. 3174583

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-08-21); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-08-21).

- - -

Lietuvos psichoterapijos draugija, kodas 190779641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Malonioji g. 5
Pranešimo Nr. 3174584

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; valdybos; suvažiavimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOPARTIS", kodas 122648659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 3174585

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Varsena", kodas 303350592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3174586

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suber", kodas 135492822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 3174587

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Altedė", kodas 135496315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 58-12
Pranešimo Nr. 3174588

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 46

- - -

Ženės Rudzevičienės įmonė "Gvazdikas", kodas 174271540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Kranto g. 22
Pranešimo Nr. 3174589

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUDMINA", kodas 157023553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3174590

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "ATB-POLIART", kodas 302669320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 3174591

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-08-22).

- - -

MB "Lankvija", kodas 303315901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Antkopčio k. Veiviržo g. 12
Pranešimo Nr. 3174592

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-08-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-08-21).

- - -

UAB Lobasoft, kodas 302840853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 3174593

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 47

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksetas", kodas 135716850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 3174594

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Strateginės konsultacijos verslui", kodas 303165024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174595

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-19).

- - -

UAB "Baltijos skanskas", kodas 303088994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174596

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-19).

- - -

UAB "CITYLANCE", kodas 302994958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174597

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-19).

- - -

UAB "Omni Trade", kodas 302790966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174598

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-19).

- - -

UAB "Baltijos liūtas", kodas 303195163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174599

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 48

- - -

UAB "Transporto valdymo sprendimai", kodas 303185938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174600

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-19).

- - -

UAB "KAMISIMA", kodas 302507959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 168A
Pranešimo Nr. 3174601

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-08-14); Įgaliojimas (2014-08-14); Teismo nutartis / Dėl rašymo apsirikimo ištaisymo Kauno
apygardos teismo 2014-07-07 nutartyje (2014-08-14); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; nutarties įsiteisėjimo data 2014-07-18 (2014-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVELDA", kodas 254307510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Rukiškio k.
Pranešimo Nr. 3174602

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-22).

- - -

UAB "Dimerta", kodas 303373986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3174603

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-08-21); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-08-21); Užsienio asmens pasas (2014-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASYTĖ", kodas 140925175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 6
Pranešimo Nr. 3174604

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-08-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 49

Uždaroji akcinė bendrovė "Eigirdžių agrofirma", kodas 180255117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Eigirdžių k.
Pranešimo Nr. 3174605

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl Valdybos narių ir pirmininko naujos kadencijos
(2014-08-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2014-08-22); Valdybos posėdžio protokolas (2014-08-22).

- - -

MB "Per aspera ad astra", kodas 303156833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 3-61
Pranešimo Nr. 3174606

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-08-20);
Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-08-20); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-08-20); Įgaliojimas (2014-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palva", kodas 163171649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Naujoji g. 5
Pranešimo Nr. 3174607

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2014-08-18 patikslinta 2001-08-10 išduota licencija Nr. 10.
Licencijuojama veikla: mažmeninė prekyba nefasuotais naftos produktais (2014-08-21).

- - -

UAB "Pajūrio investicijos", kodas 303347728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Paupio g. 37
Pranešimo Nr. 3174608

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-08-22); Įstatai (2014-08-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-08-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-08-22).

- - -

UAB "Itališki aksesuarai", kodas 126219319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3174609

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-19).

- - -

UAB Loveta, kodas 302570920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 3174610

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-22);
Įgaliojimas (2014-06-09); Įgaliojimo panaikinimas (2013-10-29); Įgaliojimas (2013-10-29); Įgaliojimo panaikinimas
(2013-10-29); Įgaliojimas (2013-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FESTO", kodas 210168660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 63M
Pranešimo Nr. 3174611

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "LITMOBILMAX", kodas 210473480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 61-32
Pranešimo Nr. 3174612

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LIDMIRA", kodas 125284837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3174613

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-08-21).

- - -

UAB "Lastata", kodas 303331282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3174614

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENTVIKA", kodas 181303337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 20
Pranešimo Nr. 3174615

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-20).

- - -

UAB "ELEKTROS SERVISO GRUPĖ", kodas 300003608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 3174616

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DAO", kodas 110511841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 3174617

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Evolution office system", kodas 124283038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 3174618

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-08-19); Įstatai (2014-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Levima", kodas 135499610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 63-6
Pranešimo Nr. 3174619

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "DAUMANSA", kodas 135736162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 32-20
Pranešimo Nr. 3174620

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Viešoji įstaiga Biržų rajono socialinių paslaugų centras, kodas 300095268



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 52

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 16A
Pranešimo Nr. 3174621

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-08-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pardavimo automatai", kodas 135502063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 129D
Pranešimo Nr. 3174622

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB Apskaitos ir finansinės analizės centras, kodas 135503012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 179-40
Pranešimo Nr. 3174623

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Entena", kodas 135503546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gudų g. 18/ Slavų g. 32
Pranešimo Nr. 3174624

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

ADSHINE, UAB, kodas 302868888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Paupio g. 4
Pranešimo Nr. 3174625

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-08-22).

- - -

UAB Elektroninės informacijos centras, kodas 135749761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Būgos g. 1/ Šiaulių g. 43
Pranešimo Nr. 3174626

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 53

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biomapas", kodas 135750888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 3174627

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Aldilė", kodas 135751075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 3174628

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Julisa", kodas 272419240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Gamyklos g. 15
Pranešimo Nr. 3174629

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-20).

- - -

UAB "MED GRUPĖ", kodas 125435246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvirgždyno g. 1
Pranešimo Nr. 3174630

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Magaviera", kodas 303376466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3174631

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Stelita Holding", kodas 302781401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3174632

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 54

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-08-22).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "EWEX Projektas", kodas 210534830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3174633

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Liet Consulting", kodas 302845996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 3174634

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-23 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sadina", kodas 156914287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 3
Pranešimo Nr. 3174635

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Lietuvos belgų aviganių mylėtojų klubas "Manija", kodas 195775593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 3174636

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
prezidiumo; prezidiumo narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-19); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saugera", kodas 157005345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos k.
Pranešimo Nr. 3174637

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Lion Jets UAB, kodas 303192007



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 3174638

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-08-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Anykščių techninio sporto klubas, kodas 154222646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Baranausko a. 1
Pranešimo Nr. 3174639

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vector" ir Ko, kodas 135474571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 5
Pranešimo Nr. 3174640

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elverita", kodas 135475335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Griniaus g. 1-6
Pranešimo Nr. 3174641

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauvida", kodas 135479547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Jablonskio g. 3
Pranešimo Nr. 3174642

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidraulita", kodas 135480097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 19-10
Pranešimo Nr. 3174643

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 56

Uždaroji akcinė bendrovė "Komderos kompiuteriai", kodas 135481046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 287
Pranešimo Nr. 3174644

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Mekas", kodas 303358870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3174645

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-08-20).

- - -

R. Beinerio individuali įmonė, kodas 158303483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kalninės g. 14A
Pranešimo Nr. 3174646

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-08-22).

- - -

Vilniaus bahajų bendruomenė, kodas 303006367
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24-43
Pranešimo Nr. 3174647

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo; kolegialaus valdymo organo pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-08-13); Teisingumo ministerijos išvada
(2014-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvima", kodas 135492975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 40
Pranešimo Nr. 3174648

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Sodininkų bendrija "ENERGETIKAS", kodas 191497399
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gvazdikų g. 62A
Pranešimo Nr. 3174649

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-08-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2014-08-18).

- - -

UAB "Kurtenta", kodas 302854760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 3174650

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ridoma", kodas 134199236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 18-45
Pranešimo Nr. 3174651

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-08-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-08-21).

- - -

VĮ "Oro navigacija" profesinė sąjunga, kodas 125084174
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 3174652

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Dariaus Paulausko įmonė, kodas 161734771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kurmaičių k. Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 3174653

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-08-21).

- - -

UAB "KOTLIAREVSKYI", kodas 303375994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3174654

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 58

UAB "KRAGUS", kodas 135503884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 54
Pranešimo Nr. 3174655

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girios tyla", kodas 148332764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Stetiškių k. Stetiškių g. 66
Pranešimo Nr. 3174656

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valderta", kodas 135506275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53-105
Pranešimo Nr. 3174657

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Kosmonita", kodas 303376384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3174658

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sodininkų bendrija "SAULĖTEKIS", kodas 125074066
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3174659

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos
narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų ir įstatų
įregistravimo (2014-08-21); Įstatai (2014-08-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių, valdybos
pirmininko išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2014-08-21).

- - -

UAB "Mokfena", kodas 303336112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3174660

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-08-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 59

- - -

"Transboltica", UAB, kodas 303175755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Dariaus ir Girėno g. 80
Pranešimo Nr. 3174661

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2014-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
išrinkimo (2014-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-08-19); Įgaliojimas (2014-08-19).

- - -

UAB "Rantema", kodas 303324576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3174662

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-08-21).

- - -

UAB "CARNARIA", kodas 135753126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 48B-1
Pranešimo Nr. 3174663

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "DŽVI", kodas 135510882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 21
Pranešimo Nr. 3174664

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Šiaulių rajono verslininkų asociacija, kodas 175861985
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Basanavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3174665

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2014-08-04); Įstatai (2014-08-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, tarybos narių išrinkimo (2014-08-04); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo
(2014-08-04); Prašymas / Dėl duomenų pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl duomenų pakeitimo įregistravimo;
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo.

- - -

Viešoji įstaiga "Art shot", kodas 302740963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 60

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 21-3B
Pranešimo Nr. 3174666

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "WinPoint", kodas 301732294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 3174667

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-13).

- - -

UAB "voestalpine VAE Legetecha", kodas 110709524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 8
Pranešimo Nr. 3174668

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-01 iki 2014-03-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
valdybos; prokūros; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-08-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų ir prokūros įregistravimo (2014-08-19); Prašymas / Dėl
prokūros išregistravimo (2014-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2014-08-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-08-19); Atstovavimo sutartis
(2014-08-19); Prokūra / Išduota Rimvydui Bražioniui (2014-08-19); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė / Valdybos nutarimas dėl prokūros, išduotos Audriui Lasauskui, atšaukimo (2014-08-19); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2014-08-19); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-08-19); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2014-08-19); Įgaliojimas (2014-07-22); Įgaliojimo panaikinimas (2008-07-22).

- - -

UAB "TV7", kodas 156912998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 138A
Pranešimo Nr. 3174669

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAZITA", kodas 157021926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Turgaus g. 22
Pranešimo Nr. 3174670

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTIJARA", kodas 157024655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 61

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Krėslynų k.
Pranešimo Nr. 3174671

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "JONMEDIJA", kodas 157024840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Fabriko g. 3
Pranešimo Nr. 3174672

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Asintijus", kodas 157027612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 48-49
Pranešimo Nr. 3174673

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Jonavos konditerija", kodas 157030213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 12/ Vilniaus g. 42
Pranešimo Nr. 3174674

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "GIRUKAS", kodas 157034044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Vaivadiškių k. Žeimių g. 7
Pranešimo Nr. 3174675

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "ZIP travel", kodas 135474614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 57-1
Pranešimo Nr. 3174676

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erdonas", kodas 135480282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 1-21
Pranešimo Nr. 3174677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Auditėja", kodas 135480859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8A
Pranešimo Nr. 3174678

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB Urbon Design, kodas 302453949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 102-29
Pranešimo Nr. 3174679

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-08-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-08-19).

- - -

UAB "Liber Line", kodas 301729558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiasalio k. Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 3174680

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Asvejos poilsiavietė", kodas 303357409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Liudgardos vs. 2
Pranešimo Nr. 3174681

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo didinimu,
įregistravimo (2014-08-19); Įstatai (2014-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2014-08-19).

- - -

D. Balšaičio individuali įmonė, kodas 158326852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Valuckų k.
Pranešimo Nr. 3174682

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-08-22).

- - -

UAB "Sonarios grupė", kodas 303374433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 63

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių Sodų 2-oji g. 22
Pranešimo Nr. 3174683

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIKTA", kodas 147869487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 51
Pranešimo Nr. 3174684

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mickūnų Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191302187
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Mokyklos g. 8
Pranešimo Nr. 3174685

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-08-21); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "J & G PRODUKCIJA", kodas 135493543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Genių g. 2-1
Pranešimo Nr. 3174686

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai (2003-12-24).

- - -

VšĮ "Trys bambliai", kodas 303375930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 1-12
Pranešimo Nr. 3174687

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sodersa", kodas 303134406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3174688

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gralio turtas", kodas 300552457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 64

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 3174689

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dirota", kodas 303375332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3174690

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rosetis", kodas 303375318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3174691

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SKDR", kodas 120288319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 7-1
Pranešimo Nr. 3174692

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-08-18);
Įgaliojimas (2014-08-18).

- - -

Jonavos globos namai, kodas 191643822
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių tak. 7
Pranešimo Nr. 3174693

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-08-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-08-21).

- - -

UAB "Emexas", kodas 302766417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3174694

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 65

UAB "Rirka", kodas 303375923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3174695

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Heuverlingo chemijos grupė LT", kodas 303164883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3174696

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB STRAPA, kodas 302557894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 3174697

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "REDO Šiauliai", kodas 300916569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 16-27
Pranešimo Nr. 3174698

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-08-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo
juridinio asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus išrinkimo (2014-08-06).

- - -

UAB "Greiti sprendimai jums", kodas 303164958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174699

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų ir paslaugų centras", kodas 302944574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 294-51
Pranešimo Nr. 3174700

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo išregistravimo (2014-08-20); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2014-08-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 66

- - -

UAB "Unikali erdvė", kodas 303285995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174701

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-20).

- - -

UAB "Baltijos reklamos idėjos", kodas 303196938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174702

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-19).

- - -

UAB "Ekspedijavimo sprendimai", kodas 303185952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174703

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KSETAS", kodas 141808456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 13-11
Pranešimo Nr. 3174704

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-08-21).

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracijos Veiverių seniūnija, kodas 188642094
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Kauno g. 33
Pranešimo Nr. 3174705

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2014-08-01); Nuostatai (2014-08-01); Įgaliojimas (2014-08-01); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2014-08-01).

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracijos Pakuonio seniūnija, kodas 288641940
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pakuonio mstl. Sodų g. 33
Pranešimo Nr. 3174706



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2014-08-01); Nuostatai (2014-08-01); Įgaliojimas (2014-08-01); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2014-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANA", kodas 140598574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 29
Pranešimo Nr. 3174707

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-08-21).

- - -

AKROPOLIS GROUP, UAB, kodas 302533135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3174708

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-19).

- - -

UAB "Meltrus", kodas 303372418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3174709

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2014-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-08-20); Užsienio asmens pasas
(2014-08-20).

- - -

MB "Asai", kodas 303376256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Jodėnų k. Salantų Kelio g. 2
Pranešimo Nr. 3174710

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidromodulis", kodas 181320781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rūtų g. 12
Pranešimo Nr. 3174711

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB LTFIREWOOD, kodas 302674919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šilelio g. 38
Pranešimo Nr. 3174712

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDERSIMA", kodas 185479119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Godulių g. 14
Pranešimo Nr. 3174713

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Lenkijos įmonė "BILL", kodas 210409990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 352
Pranešimo Nr. 3174714

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Bost-Baltik", kodas 210440950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Raguvos g. 1
Pranešimo Nr. 3174715

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė - uždaroji akcinė bendrovė "Medora", kodas 210451060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 100-20
Pranešimo Nr. 3174716

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

VšĮ "Šiaulių Žalgirio jachtklubas", kodas 300645363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Poilsio g. 14
Pranešimo Nr. 3174717

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autaja", kodas 303376320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 3174718

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "GIOIA", kodas 110492985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sudervės kel. 51
Pranešimo Nr. 3174719

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus miesto psichikos sveikatos centras, kodas 224244940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasaros g. 5
Pranešimo Nr. 3174720

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2014-08-21); Įgaliojimas (2014-08-21); Reorganizavimo sąlygos (2014-08-21).

- - -

UAB "Provideo", kodas 135498661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 27A-1
Pranešimo Nr. 3174721

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sinegis", kodas 135501538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 6-7
Pranešimo Nr. 3174722

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santaka", kodas 158146459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 3174723

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-21).

- - -

Star Employment Consulting UAB, kodas 302728046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3174724

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bee companies", kodas 302764341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3174725

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audrasta", kodas 135472378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 7-55
Pranešimo Nr. 3174726

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ISIRIS", kodas 135472410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 11-16
Pranešimo Nr. 3174727

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Dao Family Office, UAB, kodas 303173170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Etmonų g. 2-5
Pranešimo Nr. 3174728

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-24 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-22).

- - -

UAB "Edvinta", kodas 303170509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 110-15
Pranešimo Nr. 3174729

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-08-21); Įstatai (2014-08-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 71

UAB "HEXASYSTEMS", kodas 135744796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 10A-36
Pranešimo Nr. 3174730

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS BANGINIAI", kodas 123584558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 3174731

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-08-21).

- - -

UAB "EKODIA", kodas 300867951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 13-99
Pranešimo Nr. 3174732

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-22).

- - -

UAB "7PY", kodas 135752743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 3-74
Pranešimo Nr. 3174733

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vegateksa", kodas 135508511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birutės g. 39
Pranešimo Nr. 3174734

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "UKRASUNEX", kodas 135753311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 3174735

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 72

- - -

UAB "Dokumentų valdymo sprendimai", kodas 303182397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 7-26
Pranešimo Nr. 3174736

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-08-22).

- - -

UAB "Navitransa", kodas 303289011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 11-24
Pranešimo Nr. 3174737

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2014-08-20); Įstatai (2014-08-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2014-08-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2014-08-20).

- - -

UAB "bnt legal and tax", kodas 300053034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 24
Pranešimo Nr. 3174738

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-12).

- - -

UAB "Ineturas", kodas 126075527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3174739

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-08-19); Įstatai (2014-08-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svajonė", kodas 162752815
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. J. Vadeikio g. 3-36
Pranešimo Nr. 3174740

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurostilius", kodas 156915955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 73

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k.
Pranešimo Nr. 3174741

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egsta", kodas 157009361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Virbalų g. 9
Pranešimo Nr. 3174742

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gauneda", kodas 157014166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žemaitės g. 16-18
Pranešimo Nr. 3174743

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "TTT", kodas 157021698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3174744

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAJURA", kodas 157023891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3174745

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Varemsa", kodas 157036629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Panoterių mstl. Miško g. 8
Pranešimo Nr. 3174746

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

MB "2 batukai", kodas 303189160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 68A-38
Pranešimo Nr. 3174747



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-15 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-22).

- - -

UAB "Inforo", kodas 301598532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 3174748

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-22).

- - -

UAB "Pineta", kodas 135490814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Širvintų 1-asis tak. 4
Pranešimo Nr. 3174749

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Mazemo", kodas 302833606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jazminų g. 14-1
Pranešimo Nr. 3174750

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-22).

- - -

Marijampolės bendrovės "Sodai" individuali įmonė, kodas 151124823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 12
Pranešimo Nr. 3174751

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-08-21).

- - -

UAB Aviacijos akademija "Sabenavita", kodas 303371280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 3174752



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-08-21).

- - -

UAB "Logenas", kodas 300827437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lapių k. Trumpės g. 9
Pranešimo Nr. 3174753

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-08-20); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-08-19 (2014-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Midoja", kodas 152539644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bražuolės k. Bražuolės g. 2
Pranešimo Nr. 3174754

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-08-20).

- - -

Sodininkų bendrija "Bitutė", kodas 191087717
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vytauto g. 4-7
Pranešimo Nr. 3174755

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo.

- - -

UAB "Anavis", kodas 302842637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3174756

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-22).

- - -

UAB "Gundas", kodas 303375916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3174757

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Snogis", kodas 303375955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3174758

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Orgstatyba", kodas 300103829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83
Pranešimo Nr. 3174759

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-08-21).

- - -

UAB "BaltSale", kodas 302717861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3174760

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-22).

- - -

UAB "Idėjos tavo verslui", kodas 303186214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174761

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-20).

- - -

UAB "Gintarinis takas", kodas 303186239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174762

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-20).

- - -

UAB "TheSaint", kodas 302934135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 3174763

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-19).

- - -

MB "Persėjo baldai", kodas 303376128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 66
Pranešimo Nr. 3174764

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Navatransas", kodas 303285874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174765

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-20).

- - -

UAB "Gintarinė orchidėja", kodas 303195188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174766

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-19).

- - -

UAB "Verslo ir ekonomikos sprendimai", kodas 303196895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174767

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-19).

- - -

UAB "Eurotovas", kodas 303355707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3174768

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-20); Įgaliojimas (2014-08-20); Užsienio
asmens pasas (2014-08-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 78

Prienų rajono savivaldybės administracijos Prienų seniūnija, kodas 188750351
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 35
Pranešimo Nr. 3174769

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2014-08-01); Nuostatai (2014-08-01); Įgaliojimas (2014-08-01); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2014-08-01).

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracijos Jiezno seniūnija, kodas 188641035
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3174770

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2014-08-01); Nuostatai (2014-08-01); Įgaliojimas (2014-08-01); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2014-08-01).

- - -

UAB "NT matininkai", kodas 302311330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 9-32
Pranešimo Nr. 3174771

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOPROGRESAS", kodas 148249012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 3174772

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė
atskaitomybė;
finansinių metų.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2004 m. (2005-09-09); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą
(2004-10-12); Įstatai.

- - -

UAB INTIS Telecom, kodas 302871051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-316
Pranešimo Nr. 3174773

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 79

UAB "Sajovata", kodas 183647963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Žalioji g. 5-41
Pranešimo Nr. 3174774

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Pasvalio rajono paslaugų ir užimtumo centras pagyvenusiems ir neįgaliesiems, kodas 169277634
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Joniškėlio g. 1
Pranešimo Nr. 3174775

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-08-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-08-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-08-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo; Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo laikinam laikotarpiui.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "SOLLIT", kodas 210038930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 71
Pranešimo Nr. 3174776

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

MB BMWERA, kodas 303056605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 47-153
Pranešimo Nr. 3174777

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-03 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-22).

- - -

Bendra Lietuvos ir Kanados įmonė "HEVILA", kodas 210421640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 2-29
Pranešimo Nr. 3174778

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠVARA", kodas 225235150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Slucko g. 3
Pranešimo Nr. 3174779



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-12).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "CARBOLITA", kodas 210446070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 22A
Pranešimo Nr. 3174780

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Eivensa", kodas 303375898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3174781

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Europos socialinio fondo agentūra, kodas 192050725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3174782

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-08-08); Įstatai (2014-08-08).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus miesto klinikinė ligoninė, kodas 302692454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 57
Pranešimo Nr. 3174783

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2014-08-21); Reorganizavimo sąlygos (2014-08-21); Įgaliojimas (2014-08-21).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS BALKANŲ EKSPEDICIJA", kodas
110515672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 55-17
Pranešimo Nr. 3174784

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "BALTIJOS - BALKANŲ
EKSPEDICIJA"); registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 81

MB "Rinkodara", kodas 303143540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Kalpoko g. 1-28
Pranešimo Nr. 3174785

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kamaris", kodas 303290825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 3174786

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-08-21); Įstatai (2014-08-21).

- - -

Sporto klubas "Kuršėnų senukai", kodas 245791350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. K. Donelaičio g. 35
Pranešimo Nr. 3174787

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2009-02-23).

- - -

UAB "GIRINIS", kodas 301843693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 3174788

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-08-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-07-26 (2014-08-20).

- - -

UAB AQUA BONA, kodas 302315752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Kerpių g. 5
Pranešimo Nr. 3174789

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jolmertus", kodas 135737983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 395-24
Pranešimo Nr. 3174790

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 82

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Granito" tarpininkai, kodas 135739849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 147A
Pranešimo Nr. 3174791

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INKAMUS", kodas 135741729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97A
Pranešimo Nr. 3174792

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elvila", kodas 135503350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Hipodromo g. 46-15
Pranešimo Nr. 3174793

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONSIDA", kodas 135742788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 3174794

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "VLS", kodas 135504986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 5D-24
Pranešimo Nr. 3174795

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "STATCHEMA", kodas 135743018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilties g. 9
Pranešimo Nr. 3174796

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "NEW AKACIJA TEAM", kodas 120904782



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švedų g. 7
Pranešimo Nr. 3174797

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-08-22).

- - -

UAB "Interjero dizaino grupė", kodas 300543892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 19-18
Pranešimo Nr. 3174798

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-22).

- - -

UAB "LAZDYNŲ NAMAI", kodas 302675608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3174799

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GNOSIS BALTIC", kodas 302750039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3174800

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neosta", kodas 135264181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Varžupio g. 2
Pranešimo Nr. 3174801

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Teknos", kodas 303293846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3174802

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 84

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Idea prima", kodas 126093354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 1
Pranešimo Nr. 3174803

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suvirinimo technika", kodas 135475520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3174804

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2000-12-18).

- - -

UAB "Valvida", kodas 135479928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 74-1
Pranešimo Nr. 3174805

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Finvita ir partneriai", kodas 135482290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 3174806

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jakona", kodas 135484722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dzūkų g. 5
Pranešimo Nr. 3174807

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Arviresta", kodas 135486164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 5
Pranešimo Nr. 3174808

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 85

- - -

UAB "Lemana", kodas 302229538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėjo g. 88-2
Pranešimo Nr. 3174809

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-08-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-08-21).

- - -

UAB "Daneda", kodas 300121478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 16-33
Pranešimo Nr. 3174810

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-08-20).

- - -

Reškutėnų Šv. Izidoriaus parapija, kodas 191305482
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Reškutėnų k.
Pranešimo Nr. 3174811

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-08-21); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-08-21).

- - -

UAB "Mekira", kodas 302854739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3174812

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-22).

- - -

Akcinė bendrovė "Zarasaitis", kodas 187830129
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Aušros skg. 6
Pranešimo Nr. 3174813

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Smalininkų senjorų namai, kodas 300642381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 86

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smalininkų m. Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 3174814

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Institucinė socialinė globa (2014-08-22).

- - -

UAB "Baltijos strateginė grupė", kodas 303167370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174815

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-20).

- - -

UAB "Gintarinis erelis", kodas 303165063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174816

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-19).

- - -

UAB BE - MASTERPIECE, kodas 303023676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174817

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-19).

- - -

MB "NT prooptima", kodas 303289278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3174818

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Protokolas / Narių susirinkimo protokolas dėl atstovo išrinkimo (2014-08-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario ir atstovo duomenų įregistravimo (2014-08-18).

- - -

UAB "Palogistika", kodas 303273085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174819

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 87

- - -

UAB "Prekybos paslaptys", kodas 303195170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174820

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-19).

- - -

UAB "UTEKSAS", kodas 302501867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 3174821

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-22).

- - -

UAB "Centro kubas-Nekilnojamasis turtas", kodas 300136722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 23-7
Pranešimo Nr. 3174822

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-19).

- - -

UAB "Commercium", kodas 303361343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Brinkiškių k. Žalumos 16-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3174823

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-19).

- - -

EG Capital, UAB, kodas 302841624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 14-2
Pranešimo Nr. 3174824

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-22).

- - -

UAB Informacijos saugumo agentūra, kodas 300604384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 88

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 18-4C
Pranešimo Nr. 3174825

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-08-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2014-08-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo atleidimo (2014-08-13).

- - -

UAB AMBER WAVE Ltd, kodas 302716421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3174826

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-24 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-22).

- - -

UAB "Selpis", kodas 301579838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Zavišonių k. Visinčios g. 2-8
Pranešimo Nr. 3174827

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-22).

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė-uždaroji akcinė bendrovė "DUBROL", kodas 210311560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radastų g. 31
Pranešimo Nr. 3174828

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB TAUVYGA, kodas 301673718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Kunigiškių k. Kunigiškių g. 14
Pranešimo Nr. 3174829

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-22).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "KAM-IŽMAŠ", kodas 210453830



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 89

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 232-40
Pranešimo Nr. 3174830

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Pasgama", kodas 300713622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 58A-25
Pranešimo Nr. 3174831

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Loglifta", kodas 179883185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. L. Litvinaičio g. 11
Pranešimo Nr. 3174832

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-22).

- - -

UAB "EKOKODAS", kodas 135736358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 3174833

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spalvų ratas", kodas 135501680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 172
Pranešimo Nr. 3174834

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB vaistinė "Mažalapė liepa", kodas 135741871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 39
Pranešimo Nr. 3174835

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Baltijos automobilių diagnostikos sistemos", kodas 135742973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 9-1
Pranešimo Nr. 3174836

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DUTMA", kodas 125330156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 3174837

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2014-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo
ir vadovo išrinkimo (2014-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Informacinės technikos arsenalas", kodas 135743737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 30
Pranešimo Nr. 3174838

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Spiranas", kodas 303376377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3174839

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

R. Petkevičienės įmonė "Eurikana", kodas 171493240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Aušros a. 5
Pranešimo Nr. 3174840

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-08-19); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-08-19).

- - -

UAB "Translogus", kodas 135753998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 27A-1
Pranešimo Nr. 3174841

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 91

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERNETO TINKLŲ SERVISAS", kodas 135754032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Minties Rato g. 49-3
Pranešimo Nr. 3174842

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Lietuvos kino centras prie Kultūros ministerijos, kodas 302783199
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 15
Pranešimo Nr. 3174843

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Linkuvos socialinių paslaugų centras, kodas 168098016
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. Taikos g. 24
Pranešimo Nr. 3174844

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-08-08); Nuostatų
pakeitimai (2014-08-08); Nuostatai (2014-08-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-08-08).

- - -

UAB "MG sprendimai", kodas 302745437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 280-66
Pranešimo Nr. 3174845

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-19).

- - -

UAB "UNIMONTAŽAS", kodas 302665208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 46-71
Pranešimo Nr. 3174846

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gedulo sala", kodas 156908195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 98
Pranešimo Nr. 3174847

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 92

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eugemo mėsinė", kodas 157009023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 8A
Pranešimo Nr. 3174848

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMURA", kodas 157017123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3174849

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "KAUPUOLĖ", kodas 157019099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 22/ Prezidento g. 8
Pranešimo Nr. 3174850

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Ardeiva", kodas 157024993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Žeimių mstl. Kauno g. 41
Pranešimo Nr. 3174851

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖJELIS", kodas 167932468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. Valakų g. 5
Pranešimo Nr. 3174852

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-22).

- - -

UAB "Blitz studio", kodas 302802525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 3174853

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-22).

- - -

UAB ENTUS, kodas 302637746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3174854

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Kretingos maistas", kodas 164687871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 137
Pranešimo Nr. 3174855

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Drifter servisas", kodas 302603402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 26
Pranešimo Nr. 3174856

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vovsalta", kodas 302848476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3174857

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-22).

- - -

A. Vagonio individuali įmonė, kodas 173724429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vilties g. 4-21
Pranešimo Nr. 3174858

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekybos era", kodas 135484875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 94

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 69-24
Pranešimo Nr. 3174859

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Amgotechas", kodas 303374878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3174860

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-08-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Džinsų stilius", kodas 135487985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 3174861

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "AV3", kodas 302340944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 3
Pranešimo Nr. 3174862

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-21).

- - -

UAB "Po Europa", kodas 303270406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3174863

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2014-08-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2014-08-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-08-21).

- - -

VšĮ "Keturi bambliai", kodas 303375873
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23-69
Pranešimo Nr. 3174864

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 95

- - -

UAB "Skandita", kodas 303375948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-80
Pranešimo Nr. 3174865

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

E. Katkaus transporto paslaugų įmonė, kodas 164235282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Baublių k.
Pranešimo Nr. 3174866

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-08-21).

- - -

UAB "Vakarų verslo projektai", kodas 300629900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 3174867

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-08-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2014-08-21).

- - -

UAB "Kanceliariniai sprendimai", kodas 303185856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174868

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orlista", kodas 135754413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 73-2
Pranešimo Nr. 3174869

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BONA MENS", kodas 135754566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 65
Pranešimo Nr. 3174870

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Viešoji įstaiga "Vilties erdvė", kodas 167379996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vilniaus g. 2A
Pranešimo Nr. 3174871

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-08-22).

- - -

UAB "TERRUS", kodas 300011747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 11-25
Pranešimo Nr. 3174872

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-20).

- - -

UAB "Small talk ideas", kodas 302350803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3174873

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-14).

- - -

UAB "Ernovita", kodas 124471499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 33B
Pranešimo Nr. 3174874

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-19).

- - -

UAB "Lesveta", kodas 303318566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 11-35
Pranešimo Nr. 3174875

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-08-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-08-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-08-20); Įgaliojimas (2014-08-20).

- - -

UAB "Ravena.lt", kodas 303353478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 97

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3174876

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus kino biuras, kodas 302699057
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 3174877

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Betech", kodas 302690752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 3174878

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-08-20).

- - -

UAB "ANAPUS RIBOS", kodas 156907321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 98
Pranešimo Nr. 3174879

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Parajus", kodas 156916338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 19
Pranešimo Nr. 3174880

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonviltė", kodas 157007549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 4
Pranešimo Nr. 3174881

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Laikas arbatai", kodas 157026478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 98

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žemaitės g. 4A
Pranešimo Nr. 3174882

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "PRESTERMA", kodas 157036433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Tiesioji g. 18
Pranešimo Nr. 3174883

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Belera", kodas 303358685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Kvistės g. 2
Pranešimo Nr. 3174884

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-08-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-08-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-08-18).

- - -

UAB "Ducco", kodas 302859348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-314
Pranešimo Nr. 3174885

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olavetė", kodas 263721510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Radailių k.
Pranešimo Nr. 3174886

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-22).

- - -

UAB Asia express, kodas 303006837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-65
Pranešimo Nr. 3174887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-08-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-08-21).

- - -

UAB "Sraunumas", kodas 302460616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Barkeliškių II k.
Pranešimo Nr. 3174888

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko įregistravimo (2014-08-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2014-08-19); Užsienio asmens pasas (2014-08-19).

- - -

Lietuvos miško savininkų asociacija, kodas 191598124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3174889

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-08-20); Įstatai (2014-08-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-08-20).

- - -

UAB "Nadvila", kodas 303360953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3174890

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-08-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-08-20).

- - -

UAB "Gintarinis slėnis", kodas 303185863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174891

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-20).

- - -

UAB "Greitos finansinės konsultacijos", kodas 303165088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174892

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 100

- - -

UAB SolarTech, kodas 302909452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3174893

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pakeitimo įregistravimo
(2014-08-21).

- - -

UAB "Unimarket", kodas 302430758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3174894

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-08-20);
Įgaliojimas (2014-08-20); Užsienio asmens pasas (2014-08-20).

- - -

IĮ "ALNIJA", kodas 300094426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Šilalės g. 53B
Pranešimo Nr. 3174895

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso įregistravimo
(2014-08-21); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoariaus paskyrimo (2014-08-21).

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracijos Ašmintos seniūnija, kodas 188641188
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Ašmintos k. Parko g. 4
Pranešimo Nr. 3174896

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl adreso suteikimo (2014-08-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
pakeisto steigimo dokumento, buveinės adreso patikslinimo įregistravimo (2014-08-01); Nuostatai (2014-08-01);
Įgaliojimas (2014-08-01); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2014-08-01).

- - -

UAB "Aumada", kodas 302308149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 14-3
Pranešimo Nr. 3174897

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-08-19); Įstatai (2014-08-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 101

Klubas "Gamtos ir žmogaus harmonija", kodas 302621044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Savanorių g. 32-2
Pranešimo Nr. 3174898

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-19).

- - -

UAB Verslo vystymo ir finansų apskaitos centras, kodas 135236431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 22-5
Pranešimo Nr. 3174899

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų, įstatų tvirtinimo (2014-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URLITA", kodas 110491730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21B
Pranešimo Nr. 3174900

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Įstatai; Registravimo korta; Steigimo
sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maitinimas", kodas 156739763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 3174901

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-08-21).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LAMARK", kodas 110507768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 88-13
Pranešimo Nr. 3174902

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "LAMARK"); registravimo
datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Gintrus", kodas 303372813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 3174903

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-08-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-08-20); Užsienio asmens pasas (2014-08-20).

- - -

UAB "Granatmedis", kodas 303372628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3174904

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-21); Užsienio asmens pasas
(2014-08-21).

- - -

MB "Laleksa", kodas 303342058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 3174905

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-19);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-08-19); Įgaliojimas (2014-08-19); Užsienio asmens pasas (2014-08-19).

- - -

UAB "VINCTURA", kodas 185610579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pieštuvėnų k.
Pranešimo Nr. 3174906

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AM INVEST", kodas 301793393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šeškučių k. 4
Pranešimo Nr. 3174907

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-22).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė - uždaroji akcinė bendrovė "GALIS", kodas 210349970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 1-25
Pranešimo Nr. 3174908

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Einarsonų investicijos", kodas 303376270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3174909

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Suomijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "FINLITA", kodas 110510892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 3-9
Pranešimo Nr. 3174910

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl istatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Nauja vizija", kodas 303218637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3174911

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-08-20).

- - -

UAB "Katai", kodas 302557353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Krašto g. 8
Pranešimo Nr. 3174912

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-08-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-08-14).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "JUZKAS", kodas 110490977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 36-5
Pranešimo Nr. 3174913

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "JUZKAS"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 104

UAB "KLAIPĖDOS GRUNDOLITA", kodas 140598617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švepelių g. 3
Pranešimo Nr. 3174914

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojantis teisinio statuso ir bankroto
administratoriaus įregistravimo (2014-08-19); Įgaliojimas (2014-08-19); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo
nutartis įsiteisėjo 2014-08-19 (2014-08-19).

- - -

Viešoji įstaiga VAIKŲ LAIKINOSIOS GLOBOS NAMAI "BALTAŽIEDĖ LELIJA", kodas 224543330
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Literatų g. 4-3
Pranešimo Nr. 3174915

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-21);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-21).

- - -

UAB "Lava Trust", kodas 302480120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 9-13
Pranešimo Nr. 3174916

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-22).

- - -

UAB "AER Energija", kodas 302147557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 65-69
Pranešimo Nr. 3174917

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIROLA", kodas 245594940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 105

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ramunės Sodų 1-oji g. 8
Pranešimo Nr. 3174918

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVĖDARSTA", kodas 176597054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. K. Jauniaus g. 13
Pranešimo Nr. 3174919

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos įregistravimo (2014-08-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ataskaitos ir valdybos išrinkimo (2014-08-20); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-08-20); Įgaliojimas (2014-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eintrijus", kodas 135738213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 3174920

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Norava", kodas 135502825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 10-oji g. 11-6
Pranešimo Nr. 3174921

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "AVIRANA", kodas 168653553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 86
Pranešimo Nr. 3174922

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-08-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-08-12 (2014-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lavistas", kodas 135742069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 3174923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marteida", kodas 135505935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 239A-3
Pranešimo Nr. 3174924

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

G. Puodžiūno prekybos įmonė, kodas 121768673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 15-39
Pranešimo Nr. 3174925

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-08-21); Įgaliojimas (2014-08-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-07-17 (2014-08-21).

- - -

UAB "Vitri domus", kodas 303371921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3174926

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-08-22).

- - -

UAB "Transtekas", kodas 135747034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rūtų g. 6
Pranešimo Nr. 3174927

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "RONER", kodas 300127755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298B-21
Pranešimo Nr. 3174928

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-08-21).

- - -

UAB "Solrida", kodas 302805813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 3174929

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2014-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2014-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-08-19); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus
(2014-08-19).

- - -

UAB "Ailana", kodas 303355721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3174930

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-18); Įgaliojimas (2014-08-18); Užsienio
asmens pasas (2014-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NUMAVA", kodas 135749957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 161A
Pranešimo Nr. 3174931

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Entu", kodas 302833556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Aronijų g. 11
Pranešimo Nr. 3174932

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-22).

- - -

UAB "Versus technologijos", kodas 302334119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3174933

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Cofex", kodas 302854657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 19-16
Pranešimo Nr. 3174934



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-22).

- - -

UAB "JANSSEN BEAUTY BALTIKUM", kodas 300517680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21D-8
Pranešimo Nr. 3174935

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-22).

- - -

UAB "Adolis", kodas 303367499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3174936

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-18).

- - -

Sudervės Švč. Trejybės parapija, kodas 191302568
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sudervės k. Kernavės g. 1
Pranešimo Nr. 3174937

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-08-21); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geriva", kodas 135481231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 9B
Pranešimo Nr. 3174938

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2000-11-09).

- - -

Rudaminos Švč. M. Marijos Gerosios Patarėjos parapija, kodas 191312861
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 3174939



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-08-21); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-08-21).

- - -

UAB "Mironikas", kodas 303064114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3174940

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-13); Užsienio asmens pasas (2014-08-13).

- - -

UAB "RIKTA BALTIC", kodas 300028999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 51
Pranešimo Nr. 3174941

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Parudaminio Kristaus Atsimainymo parapija, kodas 191307533
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parudaminio k.
Pranešimo Nr. 3174942

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-08-21); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anjava", kodas 135490629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 3174943

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Mirgas", kodas 302717021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3174944

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALJUVA", kodas 182943831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 110

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 49A
Pranešimo Nr. 3174945

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-22).

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracija, kodas 288742590
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Laisvės a. 12
Pranešimo Nr. 3174946

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "EREDA", kodas 110497765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 15-9
Pranešimo Nr. 3174947

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB ALIDENTA, kodas 302401258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės g. 37A
Pranešimo Nr. 3174948

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-19).

- - -

UAB "Treina", kodas 303093646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3174949

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo bendrovė "Šviesuoliai", kodas 210058580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 3A
Pranešimo Nr. 3174950

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Lietuvos - Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "VILTĖJA", kodas 210350410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 31-6
Pranešimo Nr. 3174951

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Dimtonas", kodas 303370876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 1-88
Pranešimo Nr. 3174952

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-08-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-08-19); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo ir
buveinės adreso pakeitimo (2014-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-08-19).

- - -

Panevėžio suaugusiųjų mokymo centras, kodas 191817034
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šiaulių g. 60
Pranešimo Nr. 3174953

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2014-08-20); Nuostatai (2014-08-20).

- - -

UAB "VILNIUS TOWN GROUP", kodas 302247963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 33-ioji g. 26
Pranešimo Nr. 3174954

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-21); Įgaliojimas (2014-08-21).

- - -

UAB MJ Consulting, kodas 302943287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 42
Pranešimo Nr. 3174955

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-08-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-08-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 112

- - -

UAB "Baltijos logistikos grupė", kodas 303259178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 25-15
Pranešimo Nr. 3174956

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2014-08-19).

- - -

UAB "Mano nuoma", kodas 303160276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 3174957

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-12).

- - -

UAB "Sapira", kodas 303189228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3174958

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-08-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-08-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arkasta", kodas 135502978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 120-60
Pranešimo Nr. 3174959

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Gardukas", kodas 135741914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Pakalnės g. 3A
Pranešimo Nr. 3174960

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "RAZ SPV12", kodas 302703705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3174961



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-08-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-08-18);
Įgaliojimas (2014-08-18).

- - -

LIETUVOS MOKYTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 190775810
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 3174962

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; konferencijos.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-08-21); Prašymas įtraukti į Registrą profesinę
sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų ir pirmininko duomenų įtraukimo į Registrą (2014-08-19); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Išrašas iš suvažiavimo protokolo dėl įstatų patvirtinimo ir pirmininko išrinkimo
(2014-08-19); Įstatai (2014-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAIVIDRA", kodas 135742820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Pabrėžos g. 11A
Pranešimo Nr. 3174963

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "BOD Group", kodas 124570216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3174964

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-08-19);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-08-19); Įsakymas / Dėl vadovo pavadavimo (2014-08-19).

- - -

UAB "Brosta", kodas 303248413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Pareizgupio k. Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 3174965

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įmonės buveinės adreso keitimo (2014-08-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stereofonija", kodas 135747187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 11
Pranešimo Nr. 3174966

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 114

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Modernus ryšys", kodas 135747415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Stumbro g. 9
Pranešimo Nr. 3174967

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Augimada", kodas 135748855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 3174968

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

ŽŪB "Augustino ūkis", kodas 300509769
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. L. Petravičiaus a. 3
Pranešimo Nr. 3174969

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2014-07-31); Įgaliojimas (2006-09-01); Įgaliojimas (2005-11-22).

- - -

UAB "Čia Market", kodas 141354683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 35A
Pranešimo Nr. 3174970

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-08-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-08-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-08-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERATA", kodas 123942432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 5-140
Pranešimo Nr. 3174971

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2014-08-20); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2014-08-20).

- - -

Marijampolės Petro Armino pagrindinė mokykla, kodas 190454587
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 47
Pranešimo Nr. 3174972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2014-08-20);
Nuostatai (2014-08-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2014-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Detalika", kodas 156908238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 1-2
Pranešimo Nr. 3174973

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGIJA", kodas 157017319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 18-25
Pranešimo Nr. 3174974

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Automikronas", kodas 157019131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 93
Pranešimo Nr. 3174975

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Z. Askarov IĮ, kodas 303289584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3174976

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų savininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BINČIS", kodas 157027046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Dzūkų g. 25
Pranešimo Nr. 3174977

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Imlė", kodas 300120910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pelėdnagių k. V. Koncevičiaus g. 12-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 3174978

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-22).

- - -

UAB AUTOLIS, kodas 302637753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3174979

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jures", kodas 302502734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3174980

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auregis", kodas 134916392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3174981

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kontransa", kodas 135484918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3174982

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Švenčionių Visų Šventųjų parapija, kodas 191305710
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Laisvės a. 5
Pranešimo Nr. 3174983

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-08-21); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ryškioji kometa", kodas 135489274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 117

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 32
Pranešimo Nr. 3174984

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai (2001-05-10).

- - -

UAB "MIKRODELTA" DIDMENA, kodas 135490967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 27-4
Pranešimo Nr. 3174985

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Dalasas", kodas 303375909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 3174986

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Instant Passion", kodas 302548500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3174987

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ostrum", kodas 148061448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 5-4
Pranešimo Nr. 3174988

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "Hovana", kodas 302842306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Gėlių g. 23
Pranešimo Nr. 3174989

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 118

- - -

G. Stonio prekybos įmonė, kodas 164212718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Lazdynų g. 5-5
Pranešimo Nr. 3174990

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-08-21).

- - -

UAB "Pelva", kodas 303376014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 3174991

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Akcinė bendrovė "Kelmija", kodas 162494674
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. S. Nėries g. 20
Pranešimo Nr. 3174992

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos;
stebėtojų tarybos; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Akcinės bendrovės steigimo ataskaita.

- - -

UAB "OLDI Group", kodas 302653049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 3174993

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-20); Įgaliojimas (2014-08-20); Užsienio
asmens pasas (2014-08-20).

- - -

UAB IKONIS, kodas 303023651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174994

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-19).

- - -

UAB "Finansų sostinė", kodas 303287868



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 119

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174995

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-20).

- - -

UAB "Gintarinė Katalėja", kodas 303248235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3174996

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-19).

- - -

Zarasų r. Salako pagrindinė mokykla, kodas 190205760
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Salako mstl. Šilo g. 23
Pranešimo Nr. 3174997

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-08-19); Nuostatai
(2014-08-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2014-08-19).

- - -

UAB "Primum", kodas 302640482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 3174998

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-08-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-08-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-08-18).

- - -

UAB "Eugeda", kodas 300628741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tuopų g. 21
Pranešimo Nr. 3174999

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIKŲ PASAULIS", kodas 140562749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 61
Pranešimo Nr. 3175000



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-235 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-08-21).

- - -

Bendra Lietuvos ir Estijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILFOODIMPEX", kodas 110489099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 1
Pranešimo Nr. 3175001

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos ir Estijos įmonė "VILFOODIMPEX"); registravimo
datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Registravimo korta; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Orfėjus", kodas 303365110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 10-24
Pranešimo Nr. 3175002

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-21).

- - -

Aljara&Co, UAB, kodas 302703993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Sodų g. 51-1
Pranešimo Nr. 3175003

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-08-19); Įstatai (2014-08-19);
Vienintelio akcininko sprendimas (2014-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALIDINA", kodas 141511031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 6-1
Pranešimo Nr. 3175004

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-08-21).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


